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I beställningsunderlaget hittar du alla delar och tillbehör du behöver för att skapa en order i WebSesam. 
Vid frågor, kontakta Hjälpmedel Västerbottens kundtjänst, 090-785 93 65. 

 

Standardutförande  

45057                Zitzi Guppy G2 stl. 1, inkl. fotstödsfäste 

45874                Zitzi Guppy G2 stl. 2, inkl. fotstödsfäste  

46589                Zitzi Guppy G2 stl. 3, inkl. fotstödsfäste 

 

 

 

 

32199              Fästsystem stl 1, (för montering av Delfi Pro stl 0-1) Fast fäste  

34892              Fästsystem stl 2, (för montering av Delfi Pro stl 2) Fast fäste 

35026              Fästsystem stl 3, (för montering av Delfi Pro stl 3) Fast fäste 
 

44020             Fästsystem Universal, för att kunna alternera sittsystem på  

                         flera underreden. (Består av ”adapterplatta pro” som monteras  

                         på underredet och ”Fästplåt Pro” som monteras på sittsystemet) 

 

   

 

 

                          

I standardutförandet ingår:  

Körbåge 

Vårdarbroms 

Fotstödsfäste 

Länkhjul 

Drivhjul  

 

Guppyunderredet passar till sittsystemet ”Delfi Pro” stl. 0–4 samt Anatomic sitt. 

 

 

 

OBS! Vid beställning av tillbehör som inte ingår i standardutförandet, måste en Arbetsorder kopplad till 

kundorder göras i WebSesam, om du vill ha delarna monterade. En manual för detta finns under menyn 

Sesamdokument på vår hemsida. 

 

 

 

 

 

 

https://www.regionvasterbotten.se/for-vardgivare/behandlingsstod-och-vardriktlinjer/hjalpmedel/sesamdokument
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Tillbehör som inte ingår i standardutförandet 

Produkt Beskrivning Specifikation 
HMV 

art.nr. 

Fästsystem  
   
 
        

 
Standard stl. 1 
Standard stl. 2 
Standard stl. 3 
 
Universal stl. 1 

 
För montering av Delfi Pro stl. 0-1 
För montering av Delfi Pro stl. 2 
För montering av Delfi Pro stl. 3-4 
 
Komplett adaptersystem Pro 

 
32199 
34892 
35026 

 
44020 

Tippskydd 
 

Tippskydd dubbel komplett  
 
Tippskydd enkel komplett 
 
Tramprör   
 

 45059 
 

47639 
 

45058 

Fotstöd 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Hel uppfällbar stl. 2                              Exkl. fästen B345xD225mm (st) 
                          
Delad uppfällbar stl. 3                          Exkl. fästen B180xD255mm (par) 
 
Hel uppfällbar stl. 4                              Exkl. fästen B380xD300mm (st) 
 

 
48478 

 
37386 

 
47246 

 

Delad uppfällbar stl. 4                          Exkl. fästen B180xD305mm (par) 
 
Delad uppfällbar stl. 3 kpl.                  Exkl. fästen B180xD255mm (par) 
 
Delad uppfällbar stl. 2 kpl.                   Exkl. fästen B160xD220mm (par) 
 

46903 
 

47646 
 

48477 

Polstring 
 
 
 

       

 
Fotstödsplatta hel stl. 1 Svart              B315xD195mm (st) 
 
Fotstödsplatta hel stl. 2 Svart              B345xD225mm (st) 
 
Fotstödsplatta hel stl. 3 Svart              B380xD260mm (st) 
 
 
Fotstödsplatta delad stl. 1 Svart         B155xD190mm (par) 
 
Fotstödsplatta delad stl. 2 Svart         B160xD220mm (par) 
 
Fotstödsplatta delad stl. 3 Svart         B180xD255mm (par) 
 
Fotstödsplatta delad stl. 4 Svart         B180xD305mm (par) 
 

 
38627 

 
38628 

 
38629 

 
 

38630 
 

38631 
 

34186 
 

38632 
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Tillbehör som inte ingår i standardutförandet 

Produkt Beskrivning Specifikation 
HMV 

art.nr. 

Vadstöd  

        

 
Stl.1 kpl.  
 
Stl. 3 kpl. 

 
H120xB145 mm, 2 steg (par) 
 
H225xB155 mm, 2 steg (par) 
 

  
36736 

 
39842 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Länkhjul 6” 
 
Länkhjul 7”  
 
Hjul massiva 16” 
 
Hjul punkteringsfria massiva 22” 
 
Ekerskydd 22” 
 
Stänkskydd Guppy G2  
 
Armstöd stl. 1 
 
Armstöd stl. 2 
 
Transportfäste 
 

  48836 
 

45060 
 

45061 
 

46780 
 

46783 
 

38475 
 

48476 
 

45607 
 

45062 


